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 00001
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 33,200.00

 33,200.00

 128,316.22

 1,030,669.71

 311,948.54

 30,000.00

 127,316.22

 10,316.10

 531,316.22

 168,632.44

 89,000.00

 401,132.44

 781,742.94

 85,998.00

 1,012,722.50

 40,250.00

 801,353.00

 317,932.00

 1,569,522.00

 463,525.00

 15,839.00

 106,788.00

 1,500.00

 4,500.00

 11,200.00

 11,200.00

 11,200.00

 9,628.47

 16,000.00

 10,316.22

 16,000.00

 10,316.22

 16,000.00

 10,316.22

 4,241.11

 4,844.44

 10,316.22

 10,133.33

 176,633.95

 142,257.60

 7,065.20

 36,558.80

 63,126.20

 14,760.00

 19,513.00

09-SEP-20

09-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

18-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

24-SEP-20

24-SEP-20

24-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

04019002034889

08019999406510

04019002034889

7E14HB-K

UE24M1-6

GEZ451-A

KE64CX-B

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019003076436

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

08019003076436

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

08019999406510

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,232.00

 12,586.00

 45,000.00

 384,142.00

 22,100.00

 63,126.00

 88,850.00

 102,864.00

 370,239.00

 475,002.00

 44,000.00

 1,500.00

 38,325.00

 37,253.00

 13,900.00

 19,513.00

 72,860.00

 11,460.00

 25,200.00

 10,100.00

 30,113.00

 228,050.00

 23,200.00

 283,750.00

 118,455.00

 394,871.00

 55,550.00

 18,310.00

 195,087.00

 20,700.00

 33,503.00

 23,450.00

 23,455.00

 23,450.00

30-SEP-20

30-SEP-20

18-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

23-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

30-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,031,543.31

 8,734,165.31

 1,855,547.00

 1,441,831.00

 028

 029

 065

 066

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

SEGUIMIENTO, CONTROL Y LIQUIDACIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

GEZ451-A

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

QEY4QV-I

08019003076436

7E14HB-K

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 88,000.00

 122,000.00

 125,000.00

 135,000.00

 25,000.00

 127,632.44

 88,000.00

 122,000.00

 135,000.00

 127,632.44

 125,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 88,000.00

 135,000.00

 127,632.44

 125,000.00

 25,000.00

 122,000.00

 23,385.30

 23,385.30

 23,385.30

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 16,666.67

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

25-SEP-20

28-SEP-20

28-SEP-20

28-SEP-20

29-SEP-20

29-SEP-20

29-SEP-20

29-SEP-20

29-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

Número Formulario Total Afectado

 14,146,263.20
 2,114,719.89
 2,114,719.89

 066Unidad Ejecutora: SEGUIMIENTO, CONTROL Y LIQUIDACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019003076436

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

KE64CX-B

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

KE64CX-B

08019003076436

08019003076436

QEY4QV-I

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

KE64CX-B

08019995368674

0601001

0601001

0601001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.


